2023 年 12 月吉日

お客様各位

株式会社ハートスイッチ

代表取締役 二神 雅一

人財紹介事業廃止のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平

素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、弊社の人財紹介事業は、2011 年以来、お客様のご

厚情を頂いて業務を続けて参りましたが、諸般の事情により

下記の通り 2024 年 3 月 31 日をもちまして廃止することとな

りました。

長年にわたるご厚情、心から感謝申し上げると共に、事業

廃止にてご迷惑をおかけしますことを、深くお詫び申し上げ

ます。

これまでお世話になりました皆さまにはご理解とご愛顧を

賜り誠にありがとうございました。なお、研修等の教育事業

は継続し、今後もお客様のお役に立てるよう尽力して参りま

すので、これからも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申

し上げます。

敬具

記

人財紹介事業廃止日：2024 年 3 月 31 日

※新規求人受付は 2023 年 12 月末までといたします。

お問い合わせ先：株式会社ハートスイッチ

（事業許可番号 33-ユ-300137）

住所：岡山県倉敷市新田 2434-1

電話：086-420-1600

以上